[image: image1.jpg]MPUAOIXEHME 3
K ITorosxkenuio "O repGe
HoBOHHKOAQEBCKOTO C@ABCKOTO MOCEAEHUsT
KaaunuHckoro partoHa
Kpacuopapckoro xpast”

or Ne

OAHOILIBETHBIN PUCYHOK C YCAOBHOMU IIITPUXOBKOMN
AASL OBO3HAUYEHUS LIBETA I'EPBA
HOBOHUKOAAEBCKOI'O CEABCKOI'O ITOCEAEHUS
KAAVMHUHCKOI'O PAMIOHA
KPACHOAAPCKOTO KPAS
(repGoBBIi IIKT)

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	19.06.2019

	№
	     79-р

	ст-ца  Новониколаевская

О доставке  юношеской команды по футболу
            В  целях организационного проведения   спортивного мероприятия  по футболу и в целях привлечения молодежи к систематическим занятиям физической культурой и спортом, формированию здорового образа жизни:

1. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новониколаевского сельского поселения О.Н. Перепичаевой организовать доставку юношеской футбольной команды Новониколаевского сельского поселения на районное спортивное мероприятие 21 июня 2019 года к 18:00 в ст.Калининскую
2. Финансовому отделу администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района (Пушка) произвести оплату за ГСМ.

           3. Выделить Дизельное топливо марки  в количестве 20 литров для заправки автобуса «ПАЗ-423470», государственный номер М 321 АХ 23, водитель Степанюга Владимир Петрович.
           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новониколаевского сельского поселения

Калининского района
	                      И.Г. Дудка

	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения администрации Новониколаевского сельского

	поселения Калининского района от

	№

	«О доставке  юношеской команды по футболу»

	Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации

Новониколаевского сельского поселения

Калининского района
	(подпись)

(дата)
	Т.Н. Смелик

	Проект согласован:

Начальник финансового отдела администрации

Новониколаевского сельского поселения

Калининского района

	М.И. Пушка